
Č. j.: 6621/2022-NBÚ/70 S16/21-13

Dodatek Č. 12

ke Smlouvě o zajišt'ování stravovacích služeb

Název: Compass Group Czech Republic s. r. o.
Se sídlem: Jankovcova 1603/47a
IČ: 00642215
DIČ: CZ00642215
DIČ skupiny pro DPH: CZ699002587, zastupující člen skupiny
Číslo účtu:
Zapsána: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. C, vI. 694
Zastoupena: Zuzanou Volkovou, Michalem Debrecénim, jednateli společnosti
(dále jen ,,Compass")

a

Název: Organizační složka státu - NÁRODNÍ BEZPEČNOSTNÍ ÚŘAD
Se sídlem: Praha 5 - Košíře, Na Popelce 2/16, PSČ 150 06
IČ: 68403569
Bankovní spojení: ČNB Praha l, č. ú.

Zastoupená: Jiřím Langem, ředitelem NBÚ

(dále jen ,,Objednatel")

Smluvní strany se dnešního dne, měsíce a roku dohodly, že tímto Dodatkem Č. 11 se mění
výše uvedená smlouva na dodávku stravovacích služeb ze dne 30.7.2004 (dále jen
,,Smlouva""), ve znění Dodatku Č. l ze dne 29.12.2006, Dodatku Č.2 ze dne 13.12.2007,
Dodatku Č. 3 ze dne 29.12.2008, Dodatku Č. 4 ze dne 30.12.2009, Dodatku Č. 5 ze dne
23.2.2012, Dodatku Č. 6 ze dne 28.2.2014, Dodatku Č. 7 ze dne 27.4.2017, Dodatku Č. 8 ze
dne 1.1.2019, Dodatku Č. 9 z 1.3.2020, Dodatku Č. 10 z 1.2.2021 a Dodatku Č. 11 z 27.1.2022
takto:

I.
Změna smluvní ceny

Příloha č. l se nahrazuje novou přílohou Č.1, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku Č.12

II.
Závěrečná ustanovení

l. Ostatní ustanovení předmětné smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento Dodatek smlouvy č. 12 se stává nedílnou součástí předmětné smlouvy; nabývá

platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č.
340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

l



Č. j.: 6621/2022-NBÚ/70 S16/21-13

3. Tento Dodatek smlouvy č. 12 k předmětné smlouvě je vyhotoven v elektronické
podobě, včetně elektronického podpisu.

Příloha l. ,,Smluvní cena a Paušální částka měsíčně"

V Praze dne 1.9.2022 V Praze dne 1.9.2022

Cornpass Group Czech Republic s. r. o. Národní bezpečnostní úřad
Zuzana Volková, jednatel jiří Lang

ředitel NBÚ

Cornpass Group Czech Republic s. r. o.
Michal Debrecéni, jednatel

2



Č. j.: 6621/2022-NBÚ/70 S16/21-13

Příloha č. l

Smluvní cena
(hlavní jídlo s přílohou a čaj)

V Kč
Původní cena Navýšení Celková Celková
bez DPH bez DPH cena bez cena vč.

DPH 10% DPH
oběd v cenové hladině I. 52,79 7,47 60,26 66,29
oběd v cenové hladině II. 59,63 8,46 68,09 74,90
výběrové jídlo s přílohou 64,93 9,17 74,10 81,51

Paušální částka měsíČně
(náklady spojené s dovozem a výdejem jídel)

Původní cena Navýšení Celková Celková cena
bez DPH bez DPH cena bez vč. 10% DPH

DPH
Paušální částka měsíčně 69 551,71 9 806,83 79 358,54 87 294,39

Platnost dle účinnosti dodatku

3


